Deinceps procuratores fiscales Regiae Curiae nempe, et Regii Patrimonii ad- 
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scendentes ad solium ubi Sua Excelencia uti praeses ditti Regii Generalis Par-
lamenti, in quo more solito sua cathradal sedebat, cui reverentia debita peracta, 
et humiliter supplicatíones quasdam, per eorum advocatos fiscales firmatas, 
praesentarunt, quae tenoris sunt sequentis. / 

A c. 116 Excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et preses in hoc 
Regio Generali Parlamento. 
Regii Fidi et Patrimonii procuratores acusant primam contumanOam adver-
ssus et contra citatos qui non comparuerunt ad celebracíonem presentis Regii 
Generalis Parlamenti, et suplicant quod illa admissa proedatur ad ulteriora in 
dicto Regio Generali Parlamento, omni meliori modo et iuribus eorum senper 
salvis et cetera. 
Altissimus 
Veyn Regii Fisci advocatus 
Veyn Regi Fiscii et Patrimonii advocatus 

Quae quidem supplicatio extitit per dictum excellentissimum dominum tradita 
mihi seccretario infrascripto ad illam legendam, illaque recepta debita reveren-
tia, lectaque alta et inteligibili voce, fuit facta provísio per magnificum iuris 
utriusque doctorem don Franciscum Pastor Regiam Cancellariam regentem in 
personam Suae Excellentiae, thenoris sequentis. 

Jhesus. Oblata die duodecima ianuarii anno 1688 Calari 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinateli ab Aragonia, dux Montis 
Leonis, princeps de Noya, et Sacri Romani Imperii, equestris insignis Ordi-
nis aurei velleris et cetera, de Consílio Sacrae Catholicae Regiae Majestatis, 
prorrex et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Regni et praeses in hoc 
Regio Generali Parlamento2  admissa prima contumatia, si et in quantum, con-
tra citatos, qui non comparuerunt, concedit pro prima dilatione dies sex, ac 
pariter prorrogat Parlamentum huiusmodi et actus illius ad diem vigesimam 
praesentis mensis et anni, si feriata non fuerit, sí autem feriata ad diem ime- 

A c. 116v dia / te sequentem non feriatam, et providet etiam habilitando tempus pro-
rogationis ad hoc ut possint acurari3  caeterae contumatiae, et omnia alia fieri 
ad dictas contumatias spectantia, et similiter ut possint fieri habilitationes per-
sonarum consuetae et aprobationes privilegiorum, mandans mihi infrascripto 
seccretario de his praesens conficere instrumentum, praesentibus ibidem 
pro testibus Josepho Virdis, et Didaco Piras et Gaetan istius civitatis ad 

Recte, cathedra. 
2  Dí seguito: et in illius personam magnificus dottor don Franciscus Pastor Regiam Cancel-